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东莞市吉得塑胶有限公司.

中国东莞市横沥镇田坑村第三工业区

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : TPU 胶粒.

SGS工作编号 :. GZIN1403003595PC - GZ .

测试样品信息 :. 型号规格:G-90A.

客户参考信息 :. 请参见备注.

样品接收日期 :. 2014年03月31日.

测试周期 :. 2014年03月31日 - 2014年04月04日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

请参见下一页.

请参见下一页.

测试方法 :.

测试结果 :.

通标标准技术服务有限公司

授权签名.

备注: 根据客户申请, SGS出具了此中文报告, 英文版本可根据客户要求提供. (The Chinese test report is issued according to the applicant’s 

request. The English version is available from SGS if further needed) .

Merry Lv吕爱凤.

批准签署人.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 描述.

SN1. CAN14-042537.001 透明颗粒.

备注 :.

(1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001% .

(2) MDL = 检测极限值.

(3) ND = 未检出 ( < MDL ).

(4) "-" = 未规定.

元素分析&阻燃剂.

测试方法 :. (1)参考IEC 62321-5:2013，用ICP-OES测定镉的含量

(2)参考IEC 62321-5:2013，用ICP-OES测定铅的含量

(3)参考IEC 62321-4:2013，用ICP-OES测定汞的含量

(4)参考IEC 62321:2008，用紫外-可见分光光度计比色法测定六价铬的含量

(5)参考IEC 62321:2008，用GC-MS测定PBBs(多溴联苯)和PBDEs(多溴二苯醚) 的含量.

001.

镉 (Cd). mg/kg. 2 ND

铅 (Pb). mg/kg. 2 ND

汞 (Hg). mg/kg. 2 ND

六价铬(Cr(VI)). mg/kg. 2 ND

多溴联苯之和(PBBs). mg/kg. - ND

一溴联苯. mg/kg. 5 ND

二溴联苯. mg/kg. 5 ND

三溴联苯. mg/kg. 5 ND

四溴联苯. mg/kg. 5 ND

五溴联苯. mg/kg. 5 ND

六溴联苯. mg/kg. 5 ND

七溴联苯. mg/kg. 5 ND

八溴联苯. mg/kg. 5 ND

九溴联苯. mg/kg. 5 ND

十溴联苯. mg/kg. 5 ND

多溴二苯醚之和(PBDEs). mg/kg. - ND

一溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

二溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

测试项目. 单位. MDL.
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测试项目. 单位. MDL. 001.

三溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

四溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

五溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

六溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

七溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

八溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

九溴二苯醚. mg/kg. 5 ND

十溴二苯醚. mg/kg. 5 ND
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备注: 

 

A-80A  A-85A  A-90A  A-95A  A-98A  A-64D  A-72D 

A-82AQD8  A-95AQD8  A-98AQD8  A-55DQD8  A-60DQD8  A-64DQD8  A-72DQD8  

A-55DQD9  A-64DQD9  LW85AQD8  LW92AQD8  A-60DQDX  A-64DQDX 

C0-80AH  C0-85AHU  C0-90A  C-90A  C-98A  C-60D  C-64D  C-71D  C1-64D  

C1-66D  C1-98A 

E-195A  E-198A  E-290A  E-295A  E-298A 

E-380A  E-385A  E-390A  E-395A  E-475A  E-480A  E-485A  E-490A  E-495A  

G-80A  G-83A  G-85A  G-90A  G-95A  G-98A  G-60D  G-64D  G-71D  G-72D  

G-74D 

G-80AU  G-85AU  G-95AU  G-95AUB  G-98AUB  G-64DU  G-64DUB 

G-195A  G-164D 

G-380A  G-383A  G-385A  G-390A  G-392A  G-395A  G-398A  G-360D  G-365D  

G-371D 

I-77A  I-80A  I-83A 

S-65A  S-70A  S-75A  S-275A  S-370A 

T-0285A  T-0290A  T-0295A  T-0298A  T-0260D 

T-1185A  T-1190A  T-1195A  T-1198A  T-1164D  T-1172D 

T-1195AU  T-1164DU  T-1174DU  T-1164DS  T-1195AS  T-1290AS 
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样品照片:.

CANML1404253701

CAN14-042537.001 .

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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